РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06.09.2012г. №80 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

	В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы администрации городского поселения город Белебей от 18 марта 2013 г. №38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из домовых книг» Администрацией городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и дополнить:
«п.11 Предоставление домовой книги*»
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Камалетдинов Р.Ф.).

Председатель Совета                                                                      Н.М.Николаев
«10»  апреля 2013 г.
№ 198